
 
 

DO-0130/82/2012        

 

Zarządzenie nr 82 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 września 2012 roku 

 

w sprawie: utworzenia samodzielnego stanowiska pracy – konsultanta ds. inwestycji 

i modernizacji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ oraz zmian 

w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z § 12 ust. 2 i § 13 Regulaminu 

organizacyjnego UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego tworzy się samodzielne 

stanowisko pracy – konsultanta Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-

lecia Odnowienia UJ. 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym UJ, wprowadzonym zarządzeniem nr 15 Rektora UJ 

z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej, w grupie  

 Jednostki podporządkowane Rektorowi, dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
  

„9. Konsultant Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ”; 
 

2) w załączniku nr 2 w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, w Rozdziale I – Jednostki podporządkowane Rektorowi, 

dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a 
 

Do zadań konsultanta Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ należy:  

1) doradztwo w zakresie procesu inwestycyjnego obiektów na terenie Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ na etapie ich projektowania, budowy i oddawania do użytkowania; 

2) koordynacja planowania i realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych na 

Kampusie 600-lecia Odnowienia UJ; 

3) współpraca przy nabywaniu i zamianie nieruchomości na potrzeby inwestycyjne oraz 

przy sprzedaży i obciążaniu nieruchomości służebnościami;  

4) uczestniczenie w negocjacjach cen transakcji dotyczących spraw, o których mowa 

w pkt 3; 

5) współpraca przy uzyskiwaniu odszkodowań za tereny przejmowane z mocy prawa 

przez Gminę Kraków; 

6) koordynacja planów inwestycyjnych na Kampusie 600-lecia Odnowienia UJ z planami 

modernizacji obiektów I i II Kampusu; 

7) nadzór nad budżetowaniem zadań inwestycyjnych i modernizacyjnych; 



8) sprawowanie nadzoru nad zapewnieniem sprawnego funkcjonowania kompleksu 

Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, w tym nad Działem Administracji Kampusu 600-

lecia Odnowienia UJ; 

9) koordynacja działań wdrażających nowe dyrektywy efektywności energetycznej.” 
 

§ 3 
 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w grupie Jednostki 

administracji ogólnouczelnianej UJ wprowadza się następujące zmiany: 

– w grupie Jednostki podporządkowane Rektorowi wprowadza się nowy symbol i nazwę 

w brzmieniu: 

        „KRIMK – Konsultant Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-lecia  

Odnowienia UJ” 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


